
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEIUODIK / VJETOR 

Ezyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe ti+fEmijEve 
madhore, ne ba& te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 
detyrimeve financiare t5 te zgjedhurve dhe te disa nwunesve publikit ", Ligjit nr.9367, dat5 
07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruaran8 ligjinm.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjinnr.9529, dat5 11 52006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe tG 
Emijeve. 

Deklaroj se ti. dhenat c pasqyruara prej meje ne ketZ dokumenf 
jane ti: vi;rfeta dhe nuk &am deklaruar as@ qe nuk Zshti; e vertete. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin q k  kryen deklarates 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

P€rrblcrad ImWsbht ndryrhlmet (shtesa dhe pak&ime) 1115: Ilojh, 4tpblpqm1, sd&n ku ndodhcn, 
m o d  e kryerjer rl! veprfmtt, vkrZn nC klrl! spo nl! valutll qe paqyrohCt QE QokulllwMoniu qi! 
~~QOIVOQI, Pe must@ tc dokamesteve v k A  q& laai shW apo phkuu, pj- t.kruc qa aotrzonl tr 
@a Ihj pp*mk, tf! prlmjtshrac dhs ti? Inafbaatr, Qe q J M n n r  a# jo ne regjbtnt pnbllki? pZu perludhh 
ngr deldvimiim8psnb*. dcri mP31 d k j c t a r t 8 v i f f l t r ~  l a t s r e u h :  qaL.nilWhje me Jrq 
buhkkhorUden dhe Rmijet m a d W  

p* 
Nr. PLnhkrimi 1 prsurhi! Vlen me rYfm dhe me qsl? n8 % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdon~ te ploteson~ na lolokvpje te ~ I J .  

"A?ri&vjoatrn 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT-DHE KONTROLLIT TE PASURIVE , 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P€nhkruani hollhbht ti! lrdhurat #r vltin, sga p a p  ow pjesEmarrja ni5 Shemo c t€ ordhurnve t€ 
berde, komlrione e qdo angrzhim e veprimtari tjetZr q€ ka aJellC t€ pCrfituara, nC kki! apo n€ 
ardhurn penonale, p& buhkihhortinlen dhe femlJEt mmdhork valutC, nga deklarlml i 
P&uktoni emCrtirnln e Wtueiodt, organhat& apo aktivitetit n p  ku m@anhCm deri mC 31 
jmi! siguruar tC ardhurat, odrclu, nr. i regjistrlt publik, statusl, objektfn dbjetor tE vitit te deklvimlt 
c veprimtarid si! orgaizatb, hnkalonin, mtyriin e mgazhimlt. (me shlfra dhe me fl&€ 

. . . . .. 

- 
I. . . . . - 

Nese ky format Eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrirne keto te zyrtarit, hashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

snumcn t 
dhe tl! mt 

etyrlmit finineiar, Shuma e shlyer nga Gjendjn e detyrimit te 
vuati3, dntEn e fllllmlt dekl.rlml.1 m6panhCm mbetur pn shlyer deri 
mudUvitD, nr. e deri ni! 31 dhletor tl! vitit n8 31 dhletor t8 vltlt t8 - 

kontratir dhc intensin-tmzE. t~ deklarimit deklariiit 
Pk krediti! banlum shomi!n totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifrr dhe shkrim) 
intern), koh8zgjatjen (mu JUvitl) dhe kestl major. phkrim) S h u m  kryesorecinterea 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasVsja fib &'- & , bashkeshortle E3 
~ m g r ,  atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

h - + a  , p-J il 

e subjektit A=-, ,p+-? ,3,". 47k-d- 
Emer, a t e w  mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tC interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. I 

Deklaroj se te dhl;nat e pasqyruara prej meje ne" kete 
dnkumentjane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk bhti; e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PE- JqU&iaht ndryshhaet (rhtwa dhe p.kEbe) dk Ro&, llperfqm, 1draCn h ndodbea, - momentin e kryerjsr rC veprlmlt, vkdn d kkl! .pa d vrhme- i# pmqymkt mi! dohmentu!ionin ql! 
dbpononl, ni! mungcJT ti? doknnmtm vlcrh q8 M &mar rpo pakih& pjsbea taknne qU wt8ro.L tl! 
pb lloj p*wric, ti! palarjbhmc dbe ti! hujbhme, G rq fbhar 'ese Jo .1! rggjistrat pub 
n g ~  d e k k l d  i mCpslrhCm derl mL! 31 dhjetor & 61! deltluhait. 

, 

NI Pi!nhluimi i p~ruri& 

Nese ky format eshtE:.i pamjaftueshern, vazhdoni te plotes




